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	一般公共服务支出
	531.24
	514.46
	16.78
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	03
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	478.24
	471.46
	6.78
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	99
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
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	430.46
	3.78
	201
	03
	99
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	03
	03
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	项目前期费
	100.00
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	03
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	启迪冰雪项目三通一平配套费用
	380.00
	380.00
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	03
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	国家级喀什经济开发区高新技术产业园标准厂房建设项目
	75.45
	75.45
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	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什经济开发区“一带一路”中医药产业园基础设施建设项目
	59.33
	59.33
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	99
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	城东市政维修服务项目
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	编制部门：喀什经济开发区城东金融贸易发展服务中心单位：万元
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	一般公共预算
	政府性基金
	国有资本经营预算
	合计
	2.75
	2.75
	因公出国（境）费
	公务接待费
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